

Cztery premiery w cieszyńskim „Piaście”

Data publikacji: 8.02.2023 12:33

Mamy świetną informację dla miłośników oglądania filmów na dużym ekranie. Otóż od 10 lutego do 28 lutego cieszyńskie kino „Piast” przygotowało cztery ogólnopolskie premiery w tym również jeden pokaz przedpremierowy. Poniżej zapowiedzi tych filmów.

Kadr z filmu Wieloryb

Zaczynamy w piątek (10.02.) od ogólnopolskiej premiery w cieszyńskim „Piaście” francuską komedią familijną dla całej rodziny **„ASTERIKS I OBELIKS: IMPERIUM SMOKA”**. Asteriks i Obeliks zmagali się już z Juliuszem Cezarem, odwiedzili Kleopatę, uczestniczyli aktywnie w Igrzyskach Olimpijskich, a nawet pili herbatkę u boku Jej Królewskiej Mości. Teraz nieustraszeni bohaterowie wyruszą na Daleki Wschód, aby z pomocą swojego magicznego wywaru uratować chińską Cesarzową. Jest rok 50 p.n.e. Cesarzowa Chin, w wyniku zamachu stanu przeprowadzonego przez zdradzieckiego księcia, zostaje uwięziona. Córka porwanej władczyni – księżniczka Sass-Yi, wraz ze swoim wiernym ochroniarzem i fenickim kupcem wyrusza do odległej Galii, aby szukać pomocy dla swojego kraju. Tak oto poznaje Asteriksa i Obeliksa – dwóch dzielnych bohaterów, którzy nie cofną się przed niczym, aby zaprowadzić ład i porządek wszędzie tam, gdzie zapanował chaos i bezprawie... Emisja w dniach 10-13.02. oraz 15-23.02. o godz. 15:00

Również w piątek (10.02.) drugi film to ogólnopolska premiera polskiego romansu **„HEAVEN IN HELL”** w reżyserii Tomasza Mandes. Emocjonująca historia, która przełamuje stereotypy oraz udowadnia, że każdy ma prawo sam decydować o swoim życiu. Olgę (Magdalena Boczarska) i Maksa (Simone Susinna) dzieli 15 lat różnicy. Ona jest kobietą sukcesu o ugruntowanej pozycji, matką dorosłej córki, on przystojnym, młodym mężczyzną czerpiącym z życia garściami i żyjący tylko chwilą... Zdawać by się mogło, że żyją w odmiennych światach i nigdy się ze sobą nie spotkają, a jednak... Od momentu ich spotkania Olga nie potrafi poradzić sobie z mieszanką sprzecznych uczuć, które nią targają: poczuciem odpowiedzialności, wstydu, namiętności i tęsknoty za czymś, czego do tej pory nie doświadczyła. Z kolei Maks uświadamia sobie, że życie z dnia na dzień już mu nie odpowiada, a kobieta, którą spotkał jest miłością jego życia. Z czasem skrywany romans czyni życie kochanków coraz bardziej skomplikowanym. Olga i Maks muszą podjąć decyzję: Czy warto iść za głosem serca, czy lepiej jednak słuchać głosu rozsądku? Romans do obejrzenia w dniach 10-21.02.; godz. Na plakatach lub facebooku.

18 lutego o godzinie 14:00 zapraszamy na pokaz przedpremierowy brytyjskiej komedii **„Plan na miłość”**. Kolejne emisje od 24.02. do 02.03. Jak odnaleźć prawdziwą miłość we współczesnych czasach? Zoe (Lily James), filmowa dokumentalistka szuka odpowiedzi i idealnego faceta w aplikacjach randkowych. Niestety jej kolejne znajomości z internetu to pasmo nieustannych komicznych katastrof, które coraz bardziej niepokoją matkę dziewczyny – Cath (Emma Thompson). Z kolei dla sąsiada i przyjaciela Zoe z dzieciństwa – Kazima (Shazad Latif), sposób na ułożenie życia to zaaranżowane przez rodziców małżeństwo z piękną panną młodą z Pakistanu. Kiedy się na nie decyduje, Zoe postanawia towarzyszyć mu w pełnej nadziei podróży z Londynu do Lahore. Chcąc sfilmować ślub przyjaciela z wybraną przez rodzinę nieznaną, sama zaczyna zastanawiać się, czy to odmienne podejście do tematu miłości może ją czegoś nauczyć?

Czwarta premiera ogólnopolska w cieszyńskim kinie to amerykański dramat **„Wieloryb”**. Charlie już od lat żyje na marginesie świata. Uwięziony w małym mieszkaniu przez chorobliwą otyłość. Odrzucony, nie bez powodu, przez swoich bliskich, samotnie zmierza w życiową przepaść. Wystarczy jednak jeden impuls, jedno spotkanie, by zapalić w nim płomień nadziei na to, że jeszcze nie wszystko stracone... Charlie podejmuje próbę nawiązania dawno utraconego kontaktu z nastoletnią córką. Wie, że czeka go niesłychanie trudne spotkanie. Zdaje sobie sprawę, że ryzykuje utratę ostatniego złudzenia. Gotów jest jednak podjąć to ryzyko z wiarą, że także dla niego jest jeszcze szansa na odkupienie... Emisja w dniach: 17-20.02. o godz. 19:45 oraz 22-28.02. o godz. 17:15

Więcej informacji o repertuarze na luty znajdziemy na stronie oraz facebooku kina i na plakatach. Początek marca to kolejne dwie ogólnopolskie premiery na które już zapraszamy, a przybliżymy je końcem miesiąca.

